guesPrinei- cernente, nulla Simultanei mentio expreffa, nec in ipfa ejus difpo- T

P};’“’.SI'Y-,’,O- fitione, nec in anterioribus defuper Tractatibus apparet; fed con- &
;oet:fe ad- Geutive duntaxat, & argumento, ut-ajunt, §vi five Legis in--

ur, A8 e : : AR qu

ferri ejusdem prohibitio ab Antipatronis affolet.  In claufula §, o

XXXII. in fine adjetta equidem rurfus exprefla ejusdem Simultane: .

crud; mentio 2que non reperitur, in ipfis autem Traltatibus preeviis %o

ejus mentionem frequentiffimam occurrere, f{pecialem de eo propofi- o

tionem, mutuam defuper difcuflionem fufceptam fuiffe, in propatulo v

eft. Nam expreflius Catholici partialem duntaxat Receffus dicti Caf =

fationem ita petierant, ut fola temporalitate exercitii fublata, ejusque qu

perpetuitate induéta, inter catera ejusdem Simulteneitas, & templo- th

rum, fcholarumque &c. Compofleffio per Receflum conventa perfi- ve

fteret; hac autem eorum formula rejeéta, cum Proteftantes totalem qu

Receflus caffationem, & quidem ea intentione palam in Traétatibus o

manifeftata, ut ipfum hoc Simultaneum crudum excluderetur, infere- Ty

rent; quid aliud inde erui poterit, quam fpecialiter & hoc voluiffe ab- 5

rogari? unde vel hinc haud moleftum, aut eviéty difficile accideret, ;gn‘

exceptionem potius hac in claufula cum fuis {altem Tractatibus defuper pr

habitis collata latere, ad alias Imperii terras haud pertrahendam, imo iz

talem omnino, quz fuo fenfu Regulam adhuc in oppofitum confirma- ha

re magis, quam infirmare queat. Qua in re confentientem nobiscum de

haud dubie habemus Authorem Anonymum fcripti, cui titulus: Jus u

fillige Gedancken fiber das Simultaneum, dum §. XXXVL & LXIV. | g

Jus Ecclefiafticom Hildefienfe non omnino communibus Regulis con- ?n(

forme, fed particularibus Paétis & Conventionibus inniti, indeque ab St

hoc Principatu ad reliquos argumentum duci haud pofle, afferit. Paéto- n.“

rum autem vel Conventionum nomine non ipfum Receflum Brunfvico- Rle

Hildefienfem fepe dictum fimpliciter & folitarie acceptum, fed eundem
tanquam per Inftrumentum Pacis, mutuo partium velut inter fe trans-
igentium confenfu, infirmatum intelligit.

5. XXV. g

Praxis Ca-

tholicorum 2 S 5 = ‘ m;
Statuum & Immorari vero hisce omnibus non libet, cum nec Status Impe- Tic
flﬂ*’»ﬂpue rii Catholic Religioni addiéti univerfim eodem jure introducendi §i- 'y

L eraffium wti aut velint, aut expedire fibi judicent; nec Hil-
refertur. defienfes
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Qefienfes Epifcopi ha&enus & longo jam tempore, minus hodie idipfum